
DELTA GREE 

DELTA GREEN EYES ONLY

CASE: A-kansioA-kansioA-kansioA-kansio

TILA: aktiviinen
RISKI: kriittinen

TAUSTA: N/A (tiedot uupuvat)

CASE: B-kansio, nimetty uudelleen => PORCUPINEPORCUPINEPORCUPINEPORCUPINE
TILA: aktiivinen

RISKI: N/A (tiedot uupuvat)
TAUSTA: N/A (tiedot uupuvat)

CASE: C-kansioC-kansioC-kansioC-kansio

TILA: suljettu
RISKI: olematon (1919)

TAUSTA: Magna Mater -kultti omasi joitakin melko etäisiä
yhteneväisyyksiä neuvostoliiton GRU:n (viit. CASE: G-kansio)
tutkimuslinjojen kanssa. Kultti hajosi Neuvostoliiton
sisällissodassa 1918. Kultissa esiintyi omatoimista kastraatiota.
Kultin jäänteitä on varmasti ortodoksipiireissä Kaukasuksella,
mutta näillä ei tällä ole toistaiseksi tutkinnallista arvoa. 

CASE: D-kansio, nimetty uudelleen => COVENANTCOVENANTCOVENANTCOVENANT
TILA: onnistunut, raskaita tappioita

RISKI: kriittinen
TAUSTA: N/A (tiedot uupuvat)
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CASE: E-kansio (tiedot uupuvat)

TILA: N/A 
RISKI: N/A

TAUSTA: N/A

CASE: F-kansioF-kansioF-kansioF-kansio
TILA: soluttautuminen epäonnistunut

RISKI: kohtalainen (1925) => merkittävä (1928)
TAUSTA: New Yorkin alamaailman yksi mystisin keskushahmo Stephen
Alzis kokoaa organisaatiota, jolla on voimakkaita ambitioita
tavanomaisesta poikkeavaan okkultiikkaan. Saatu selville hänen
organisaationsa omaavan epäsuoria yhteyksiä Innsmouthin
populaatioon (viit. CASE: COVENANT & BOOKSTORE) sekä GRU:een
(viit. CASE: G-kansio) C-solu yrittänyt soluttautumista
epäonnistuneesti. 

Alzis on erittäin vaikutusvaltainen henkilö ja
hänen tiedetään onnistuneesti välttäneen
salamurha muun alamaailman toimesta ainakin
kolme kertaa. 
Ohessa ainoa valokuva Stephen Alziksesta. Nimi
ei ole kenenkään USA:ssa syntyneen, joten se on
luultavasti peitenimi. On myös mahdollista, että
Aliz on alkuperältään ulkomaalainen. 
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CASE: G-kansioG-kansioG-kansioG-kansio

TILA: taustatietoja saatu 1918-1928, tutkimus tarkoitus avata
ensi tilassa 

RISKI: olematon (1918) => erittäin merkittävä (1928)
TAUSTA: Glavonoye Razvedyvatelnoey Upravlenie (GRU eli
pääesikunnan päätiedusteludirektoraatti) on Leninin perustama
Neuvostoliiton erikoisiin tiedustelutietoihin keskittynyt
organisaatio, jolla ei vaikuta olleen maan yleisestä linjasta
poiketen poliittista motivaatiota. Operaation COVENANTIN
yhteydessä on saatu kuitenkin viitteitä organisaation
laajentuneen valtavasti ja sen seuranneen ONI:n toimintaa
hyvinkin tarkasti. Tiedot perustuvat pitkälti kiinni jääneen
vakoojan Juri Kutzowilta (nykysijainti tuntematon) saatuihin
selontekoihin. 

Sisällissodan aikana 1918 puna-armeijan luutnantti Gregor
Studnikov sai tehtäväkseen tutkia paikallisten keskuudessa
vaikuttanutta kannibalismiaaltoa Siperian taisteluiden
yhteydessä. Hän sai selville, että osa populaatiosta oli
muuttumassa hirviömäisiksi ihmisen ja koiramaisen olennon

вурдалакristeymiksi. He käyttivät näistä termiä  eli
ghouli. (viit. CASE: HOLE)

Kutzow kertoi Studnikovin törmänneen myös outoon pakana kulttiin
jolla vaikutti olevan paranormaaleja voimia. Kultti palvoi
Kotara-nimistä jumaluutta, jonka he yhdistivät tulleen ja
jäämyrskyihin. Paranormaaleista voimista saatiin melko kattavia
todisteita. 
GRU on tehnyt aivan hiljattain jonkin merkittävän läpimurron ja
hamuaa nyt erikoisia teoksia joilla vaikuttaa olevan yhteys omiin
tutkimuksiimme. (viit. CASE: COVENANT & BOOKSTORE)
Tehtävä siirretään A-solulle ykkösprioriteetille CASE: BOOKSTOREN
jälkeen. CASE: F-kansion Stephen Alziksen epäillään tekevän
yhteistyötä GRU.n kanssa. 
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CASE: H-kansio, nimetty uudelleen => KKKK

TILA: tarkkailussa
RISKI: olematon (1924) => pieni (1928)  

TAUSTA: Saksan kansallissosialistinen puolue
(Nationalsozialistische Deutsche Arbeiterpartei eli NSDAP) kerää
huomattavissa määrin okkultistista tietoa. Useampi lähde viittaa
tähän toimintaan erikoistuneita agentteja K-ryhmän jäseniksi.
Heidän tutkimuksensa ulottuvat toistaiseksi lähinnä Eurooppaan
ja Afrikkaan. On kuitenkin selviä viitteitä halusta laajentaa
tutkimuksia ainakin Etelä-Amerikkaan sekä Aasiaan. Tilannetta
syytä pitää silmällä. 

CASE: I-kansio, nimetty uudelleen => BOOKSTOREBOOKSTOREBOOKSTOREBOOKSTORE
TILA: tehtävä epäonnistunut (1928) 

RISKI: erittäin korkea (1928) 
TAUSTA: N/A (ei taltioitu) 

CASE: J-kansio, nimetty uudelleen => HOLEHOLEHOLEHOLE
TILA: avataan ensi tilassa (1928) 

RISKI: kohtalainen
TAUSTA: Tutkimustietoja USA:n mahdollisista ghouleista omaa
lähteiden mukaan arkhamilainen Osmond Teller.


